








Austrheim  Bærum  
Austrheim kommune har snudd folketallsutvik-
lingen og styrket sin tilgang på arbeidskraft 
gjennom en helhetlig satsing kalt Bo Jobb og 
Fritid. Eksempel på jobb-tiltak: Kommunens 
kvaliteter som profesjonell arbeidsgiver er styr-
ket internt med lederutvikling, verdiarbeid og 
velferdstiltak. Utad har kommunen ny grafisk 
profil og den har økt sin markedsføring av 
ledige stillinger. Kommunen viser også fram 
sitt næringsliv med Mongstad-raffineriet som 
motor. Kombinasjonen kommunale jobber og 
industrijobber viser stor bredde i lokalt ar-
beidsmarked. 

Utvikling av et eget medarbeiderskapspro-
gram og videreføring av kompetansesatsing 
for hele organisasjonen bidrar til å videre-
utvikle Bærum kommunes kvaliteter som 
arbeidsgiver. Kommunen har satset på samar-
beidsavtaler med utdanningsinstitusjoner på 
alle nivå og driver aktiv relasjonsbygging over-
for elever i ungdomsskole, videregående skole 
og studenter. Nye jobb-nettsider informerer 
om muligheter og gir et solid inntrykk av de 
kvaliteter som kommunen har. Kommunens 
kommuniserte image har fokus på fagutvikling 
og karrieremuligheter. 

BoJobbFritid Omdømmebygging i alle kanaler



Fredrikstad  Fjell 
Fjell har som mål å være landets mest vel-
drevne kommune. I kommunen finnes en 
levende fortelling om verdien av god sam-
handling internt, med brukere og med samar-
beidspartnere. Denne strategiske fortellingen 
har solid forankring og vies stor oppmerksom-
het fra toppledelsen. Fjell kommune har god 
rekrutteringsevne og kommunens forklaring er 
enkel: Fagpersoner ønsker å jobbe i en kom-
mune som lykkes godt med sine kjerneoppga-
ver. Som arbeidsgiver satser kommunen sær-
lig på kompetanseutvikling og bygging av en 
stolt organisasjonskultur. Nyansatt kommuni-
kasjonsrådgiver formidler nyheter til media 
kontinuerlig, driver medietrening og har utar-
beidet en ny informasjonsplan. 

Fredrikstad har jobbet med utvikling av en god 
servicekultur over tid. I omdømmeprosjektet 
har kommunen særlig lagt vekt på å styrke sin 
posisjon overfor visse yrkesgrupper som lære-
re, sykepleiere og ingeniører. Gjennom fokus-
grupper med ansatte har kommunen kartlagt 
hva som bidrar mest til å rekruttere og behol-
de. Kommunen har jobbet offensivt med mar-
kedsføring og relasjonsbygging og fått gode 
resultater. Fredrikstad har besøkt mange stu-
diesteder, vært gjesteforelesere, lagt til rette 
for besøk av studenter og skoleklasser, tilbudt 
sommerjobber til høyskolestudenter og deltatt 
i nasjonale prosjekter for å etablere nettverk. 
Kommunen vektlegger også tverrfaglig organi-
sering for å skape spennende fagmiljø.

God samhandling og gode tjenester God service og målrettet relasjonsbygging



Kongsberg  Lom  
Kongsberg kommune har brukt sosiale arran-
gement for alle ansatte for å fremme trivsel og 
en positiv vi-følelse. Videre har kommunen ar-
rangert omdømmedager internt for å bygge 
stolthet og bevissthet omkring medarbeideres 
ambassadørrolle. Felles arbeidsgiverpolitikk 
som er kjent og lederutvikling som vektlegger 
felles verdier brukes for å utvikle “limet” og ska-
pe en felles retning for organisasjonen. Gode 
systemer for profesjonell rekruttering er også 
vektlagt og kommunen har laget en egen re-
krutteringsstrategi. Kommunen har laget en in-
formasjonspolicy og vektlegger god oppfølging 
av media. Kommunikasjonsrådgiver brukes ak-
tivt for å tilrettelegge informasjon og for å gi råd 
til ledere i forbindelse med mediekontakt.

Lom er en liten kommune med stor utviklings-
kraft. Fornyingsprisen i Oppland fylke gikk til 
Lom i 2008. Kommunen ønsker å være en 
åpen organisasjon og har satset på sine nett-
sider. I 2010 ble kommunens nettsider kåret til 
landets 5. beste offentlige nettsted. Utviklings-
fokus, målbare mål, stor grad av delegasjon 
og god samhandling i hele organisasjon er vir-
kemidlene som kommunen satser på for å 
være attraktiv som arbeidsgiver. God sam-
handling er en målsetting både for samarbei-
det mellom politisk og administrativt nivå, og 
mellom tillitsvalgte og ledelsen. 

Proff arbeidsgiver og økt stolthet Utviklingskommunen



Møre og Romsdal Vestvågøy  
Møre og Romsdal fylkeskommune har utviklet 
en offensiv arbeidsgiverpolitikk og et eget fyl-
kesakademi med blant annet årlige arbeidsgi-
verkonferanser og program for lederutvikling. 
Det arrangeres verksteder på alle arbeidsplas-
ser der ledere og medarbeidere jobber 
sammen for å utvikle organisasjonen i tråd 
med arbeidsgiverpolitikken. Et viktig satsings-
område er utvikling av en mer lærende organi-
sasjon. På nettsidene finner vi intervju av an-
satte og beskrivelser av ulike kvaliteter 
fylkeskommunen har som arbeidsgiver. Det er 
utviklet et omfattende profileringsmateriell som 
skal vise fram de mange spennende jobbene 
som fylkeskommunen har.

Vestvågøy har lenge hatt rykte som en ryddig 
og profesjonell arbeidsgiver som har det mes-
te på plass. Arbeidsgiverpolitikken er verdiba-
sert, enkel og kommuniserbar. Kommunen har 
laget ny rekrutteringsstrategi og har utviklet 
sine nettsider for å sikre en mer profesjonell 
presentasjon av kommunen som arbeidsgiver. 
En gjennomgang av mediedekning viste at de-
batt og støy omkring enkelt-saker i sum ga et 
uheldig bilde av kommunens arbeid med lo-
kalsamfunnsutvikling. Kommunen legger nå 
større vekt på å presentere helhetlige planer. 
Folkevalgtes rolle i forhold til kommunens om-
dømme er også satt på dagsorden gjennom 
omdømmedag og debatt i folkevalgte fora.

Markedsføring av spennende jobber Bedre profilering og økt omdømmebevissthet


